
 

______________________________________________________________________ 
ESPLANADA DO PECÉM S/N - DISTRITO DO PECÉM 
CEP: 62674-000 - SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE 

FONE: (085) 3315.1977 – FAX: (085) 3315.1974 
E-mail:cearaportos@cearaportos.ce.gov.br 

 
 

 
 

PORTARIA Nº 002/2015 
 
 
 
 
O Diretor Presidente da Companhia de Integração Portuária do Ceará – 
CEARÁPORTOS, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias, além do já formalizado pela Portaria nº 
064/2014,  o período de apuração do Procedimento Administrativo instaurado pela 
Portaria nº 056/2014, cujo objetivo é analisar pedido de 
descredenciamento/declaração de nulidade de Prestador de serviço Operacional – PSO. 
 
Presidência da Companhia de Integração Portuária do Ceará – CEARÁPORTOS, Pecém, 
06 de janeiro de 2015. 
 
 

Erasmo da Silva Pitombeira 
Diretor Presidente 

 
 
 


